
STT HӐ VÀ TÊN NGÀY SINH NGÀNH TRÚNG TUYӆN

1 HÀăTHӎăHҴNG 28/05/1997 Báo chí

2 GIÀNGăAăTHĂNG 25/01/1997 Báo chí

3 ĈӚăTHӎăHҴNG 24/12/1998 Báo chí

4 TRҪNăTHÁIăHÙNG 11/01/1998 CôngănghӋăsinhăhӑc

5 NGUYӈNăTHӎăHOAăNHÀI 06.04.1998 CôngănghӋăsinhăhӑc

6 SӮNGăXӮăPѬ 08/01/1998 Côngătácăxưăhӝi

7 HOÀNGăTHӎăHѬӠNG 07/01/1998 Côngătácăxưăhӝi

8 PHÀN A THANH 07/10/1995 Côngătácăxưăhӝi

9 NGUYӈNăTHӎăHѬѪNGăLAN 07/06/1998 Côngătácăxưăhӝi

10 GIÀNGăTHӎăMӸ 3/2/1998 Côngătácăxưăhӝi
11 LụăTHӎăăDINH 12.05.1998 Côngătácăxưăhӝi

12 TRIӊUăTHӎăTHUăHÀNH 02.06.1995 Côngătácăxưăhӝi

13 ĈINHăTHӎăHOÀIăLINH 18.07.1998 Côngătácăxưăhӝi

14 LѬUăTHӎăMINHăCHÂM 12.11.1998 Côngătácăxưăhӝi

15 LYăTHӎăKHӬ 10.12.1996 Côngătácăxưăhӝi

16 HOÀNGăVĂNăHÁN 20/04/1998 ĈӏaălỦătӵănhiên

17 TRҪNăTHӎăTHÙY 02/04/1998 ĈӏaălỦătӵănhiên

18 VIăTHӎăHҤNH 27.05.1998 Duălӏch

19 NGUYӈNăVĂNăLINH 18/12/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

20 ĈINHăTHӎăTHUăVÂN 03/09/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

21 ĈOÀNăTHӎăTHANHăHUYӄN 16/01/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

22 LÊăTHӎăTHUăUYÊN 05/01/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

23 LÊăTHӎăTHUăHÀ 06/08/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

24 BÙIăTHӎăMINHăHọA 01/12/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

25 TRѬѪNGăTHӎăUYÊN 15/10/1997 Hóaădѭӧc

26 NGỌăTHӎăDUNG 10/02/1998 Hóaădѭӧc

27 NGỌăTIӂNăDǉNG 08.12.1998 KhoaăhӑcăquҧnălỦ
28 HOÀNGăTHӎăXUYӂN 29.06.1998 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

29 VYăTHӎăDIӈM 30/03/1998 Luұt

ĈҤIăHӐCăTHÁIăNGUYÊN CӜNG HÒA XÃ HӜI CHӪ NGHƬA VIӊT NAM
TRѬӠNG ĈҤI HӐC KHOA HӐC Ĉӝc lұp - Tӵ do - Hҥnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYӆN ĈҤI HӐC CHÍNH QUY BӘ SUNG NĂM 2016 
CҰP NHҰT NGÀY 26/8/2016



STT HӐ VÀ TÊN NGÀY SINH NGÀNH TRÚNG TUYӆN

30 NGUYӈNăTHӎăKIӄUăMINH 09/08/1998 Luұt

31 LỆNGăVĂNăHUӂ 21/10/1998 Luұt

32 ĈÀOăCỌNGăQUụ 29/10/1998 Luұt

33 NGUYӈNăBÙIăNHѬăSѪN 24/09/1998 Luұt

34 NGUYӈNăTHӎăQUYÊN 28/09/1998 Luұt

35 TRҪNăTHӎăVÂNăANH 20/10/1998 Luұt

36 LọăTHӎăDUNG 26/11/1998 Luұt

37 CHҦOăSANăKIÊM 07/07/1998 Luұt

38 MÙA A BÌNH 05/04/1998 Luұt

39 TRҪNăTRUNGăHIӂU 01/05/1998 Luұt

40 LụăTHANHăKIӂM 03/09/1998 Luұt

41 LǣăPӠăMÉ 15/05/1997 Luұt

42 HOÀNG KHÁNH LINH 06/09/1998 Luұt

43 DѬѪNGăTHӎăPHѬѪNGăANH 12/09/1998 Luұt

44 NGUYӈNăDUYăCѬѪNG 10/08/1998 Luұt

45 NGUYӈNăXUÂNăGIÁP 07/10/1995 Luұt

46 NGUYӈNăANHăTUҨN 04/07/1998 Luұt

47 NGUYӈNăTRANGăPHѬѪNG 09/10/1997 Luұt

48 NGỌăTHӎăTHANHăHOA 13/01/1998 Luұt

49 LụăTHӎăÁIăLINH 20/11/1998 Luұt

50 TRҪNăMINHăHIӂU 15/09/1998 Luұt

51 NÙNGăSEOăNGӐC 06.11.1998 Luұt

52 NGỌăXUÂNăăMҤNH 19.11.1998 Luұt

53 NGUYӈNăTHӎăHѬѪNGăLụ 01.04.1998 Luұt
54 CҪMăBÁăĈӬC 24.12.1998 Luұt

55 TRҪNăTÙNGăDѬѪNG 26.10.1998 Luұt

56 NGUYӈNăTHӎăTHANHăPHѬѪNG 14.07.1998 Luұt

57 NGUYӈNăNGӐCăPHѬӦNG 30.03.1998 QuҧnălỦăTàiănguyênăvàăMôiătrѭӡng

58 NGUYӈNăNHѬăăTIӂN 16.04.1998 QuҧnălỦăTàiănguyênăvàăMôiătrѭӡng

59 HÀăĈINHăĈӬC 29.07.1997 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăduălӏch

60 NGUYӈNăTHӎăPHѬѪNGăANH 04.03.1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăduălӏch

61 NGUYӈNăTHӎăHѬӠNG 10.03.1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăduălӏch

62 HOÀNGăTHӎăXӐA 11/11/1998 Vănăhӑc



STT HӐ VÀ TÊN NGÀY SINH NGÀNH TRÚNG TUYӆN

63 TRҪNăTHӎăTÂMăANH 03/09/1998 Duălӏch

64 PHANăVĂNăLѬѪNG 18/8/1998 Côngătácăxưăhӝi

65 MÙA A BÌNH 04/05/1998 Côngătácăxưăhӝi

66 NGUYӈNăTHӎăTHѬѪNG 13/5/1998 TiӃngăAnhă(Chuyênăngành:ăTiӃngăAnhăduălӏch)

67 NGUYӈNăTHӎăTHѬѪNG 13/5/1998 TiӃngăAnhă(Chuyênăngành:ăTiӃngăAnhăduălӏch)

68 PHANăVĂNăLѬѪNG 18/8/1998 Côngătácăxưăhӝi

69 HOÀNGăTHӎăNGA 21/3/1998 QuҧnălỦătàiănguyênăvàăMôiătrѭӡng

70 LÊ THI HÀ LY 18/9/1998 TiӃngăAnhă(Chuyênăngành:ăTiӃngăAnhăduălӏch)

71 HҤNGăAăCHINH 03/04/1998 Côngătácăxưăhӝi

72 NỌNGăTHIÊNăVǉ 11/05/1996 Báo chí

73 NÔNG THӎăNHҮN 13/9/1998 Duălӏch

74 NGUYӈNăXUÂNăTHӪY 28/05/1998 Báo chí

75 MÙA A VÀNG 3/8/97 Côngătácăxưăhӝi

76 ĈIÊUăVĂNăSѪN 18/01/1998 Côngătácăxưăhӝi

77 LÝ A NHÀ 21/11/1998 Côngătácăxưăhӝi

78 HӠăTHӎăCHѬ 8/5/98 Duălӏch

79 ĈINHăPHANăĈỊNHăPHÙNG 6/10/98 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

80 SÙNG MÍ SÒ 17/02/1997 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

81 NGUYӈNăTHӎăTHÚY 27/04/1998 QuҧnălỦăTàiănguyênăvàăMôiătrѭӡng

82 VǉăĈӬCăMҤNH 29/04/1998 QuҧnălỦăTàiănguyênăvàăMôiătrѭӡng

83 HOÀNGăTHӎăHIӄN 3/8/98 QuҧnălỦăTàiănguyênăvàăMôiătrѭӡng

84 KHUҨTăTHӎăNHUNG 24/04/1998 Sinhăhӑc

85 BÙIăTӔăHѬӞNG 4/11/98 TiӃngăanhă(chuyênăngành:ăTiӃngăanhăduălӏch)

86 ĈӚăQUANGăVINH 24/02/1998 TiӃngăanhă(Chuyênăngành:ăTiӃngăanhăduălӏch)

87 PHҤMăTHUăHIӄN 9/9/98 TiӃngăanhă(Chuyênăngành:ăTiӃngăanhăduălӏch)

88 ĈӔăTHӎăKHÁNHăHUYӄN 30/07/1998 Vănăhӑc

89 MÃăTHӎăPHѬѪNG 31/10/1998 Côngătácăxưăhӝi

90 PӠăXAăMÉ 12/7/97 Côngătácăxưăhӝi

91 HOÀNGăĈỊNHăHUҨN 7/11/98 Côngătácăxưăhӝi

92 SÙNG A THÁI 21/08/1998 Côngătácăxưăhӝi

93 NỌNGăTHӎăNHҮN 13/09/1998 Duălӏch

94 THÀO MÍ NAM 22/06/1998 Côngătácăxưăhӝi

95 LÊ ANH TÚ 6/4/98 Toánăhӑc



STT HӐ VÀ TÊN NGÀY SINH NGÀNH TRÚNG TUYӆN

96 LụăMҬYăSENG 22/04/1998 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

97 LӨCăTHӎăNGUYӊT 8/4/1998 Côngătácăxưăhӝi

98 LọăTHӎăCHÂM 1/1/1997 Côngătácăxưăhӝi

99 NGUYӈNăTHӎăVIӊTăTHÀ 22/10/1996 Duălӏch

100 HOÀNGăPHѬѪNGăTHҦO 17/08/1998 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

101 VǉăNGӐCăLY 15/08/1998 Duălӏch

102 NGUYӈNăVĂNăLINH 18/12/1999 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

103 VѬѪNGăNGӐCăBệCH 18/11/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

104 PHҤMăTHӎăTHUǣăDUNG 29/08/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

105 PHANăTRӐNGăHIӂU 15/06/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

106 PHҤMăTHӂăKHҦI 18/01/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

107 NGHIÊMăTHӎăTRANG 22/01/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

108 PHҤMăTỌNăNӲăQUǣNHăNGA 25/02/1997 Vănăhӑc

109 VǉăNGӐCăHIӂU 18/08/1998 Báo chí

110 VIăNHӎăLÂM 01/06/1998 Báo chí

111 PHANăHӖNGăQUÂN 24/01/1997 Báo chí

112 DѬѪNGăTHӎăTHUăGIANG 11/12/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

113 VǉăMҤNHăQUYӄN 25/10/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

114 HOÀNGăTHӎăQUǣNH 26/09/1998 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

115 NỌNGăTHӎăTHÙYăDѬѪNG 03/09/1998 Luұt

116 NỌNGăTIӂNăHÀO 21/08/1995 Luұt

117 PHÙăÁNHăHӖNG 10/10/1998 Luұt

118 CHUăTHӎăHѬӠNG 23/08/1998 Luұt

119 NGUYӈNăLINHăLӜC 08/04/1997 Luұt

120 HOÀNGăTHӎăLӴU 09/03/1998 Luұt

121 TRѬѪNGăTHӎăNHѬ 16/12/1997 Luұt

122 ĈÀOăHUYăNINH 06/03/1992 Luұt

123 BÙIăHӖNGăPHѬӦNG 30/03/1998 Luұt

124 ĈINHăHӖNGăQUÂN 01/04/1998 Luұt

125 SÙNG A SINH 06/04/1998 Luұt

126 LọăTHӎăTHҦO 19/05/1997 Luұt

127 SӜNGăAăTU 10/08/1997 Luұt



STT HӐ VÀ TÊN NGÀY SINH NGÀNH TRÚNG TUYӆN

128 SÙNGăTHӎăXÁ 10/01/1996 Luұt

129 NGUYӈNăTHӎăDIӊUăLINH 07/10/1998 CôngănghӋăsinhăhӑc

130 HOÀNGăĈӬCăBҲC 08/02/1998 ĈӏaălỦătӵănhiên

131 LụăCHÀăDIӊN 27/05/1998 Côngătácăxưăhӝi

132 MAăTHӎăĈAN 11/12/1998 Côngătácăxưăhӝi

133 PHÙNGăMÙIăMҦN 08/12/1998 Côngătácăxưăhӝi

134 CHU PHÒ NA 18/02/1998 Côngătácăxưăhӝi

135 HOÀNGăMÙIăSӆNH 19/09/1998 Côngătácăxưăhӝi

136 SÁNG MÍ SÌNH 10/08/1996 Côngătácăxưăhӝi

137 CHANGăTHӎăSỌNG 27/07/1996 Côngătácăxưăhӝi

138 HӬAăTHӎăUYÊN 26/02/1998 Côngătácăxưăhӝi

139 VѬѪNGăNGӐCăBệCH 18/11/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

140 PHҤMăTHӎăTHUǣăDUNG 29/08/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

141 PHANăTRӐNGăHIӂU 15/06/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

142 PHҤMăTHӂăKHҦI 18/01/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

143 NGHIÊMăTHӎăTRANG 22/01/1998 TiӃngăAnh:ăChuyênăngànhăTiӃngăAnhăDuălӏch

144 PHҤMăTỌNăNӲăQUǣNHăNGA 25/02/1997 Vănăhӑc

145 VǉăNGӐCăHIӂU 18/08/1998 Báo chí

146 VIăNHӎăLÂM 01/06/1998 Báo chí

147 PHANăHӖNGăQUÂN 24/01/1997 Báo chí

148 DѬѪNGăTHӎăTHUăGIANG 11/12/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

149 VǉăMҤNHăQUYӄN 25/10/1998 Duălӏchă(Ngành:ăQuҧnătrӏădӏchăvөăduălӏchăvàălӳăhành)

150 HOÀNGăTHӎăQUǣNH 26/09/1998 KhoaăhӑcăquҧnălỦ

151 NỌNGăTHӎăTHÙYăDѬѪNG 03/09/1998 Luұt

152 NỌNGăTIӂNăHÀO 21/08/1995 Luұt

153 PHÙăÁNHăHӖNG 10/10/1998 Luұt

154 CHUăTHӎăHѬӠNG 23/08/1998 Luұt

155 NGUYӈNăLINHăLӜC 08/04/1997 Luұt

156 HOÀNGăTHӎăLӴU 09/03/1998 Luұt



STT HӐ VÀ TÊN NGÀY SINH NGÀNH TRÚNG TUYӆN

157 TRѬѪNGăTHӎăNHѬ 16/12/1997 Luұt

158 ĈÀOăHUYăNINH 06/03/1992 Luұt

159 BÙIăHӖNGăPHѬӦNG 30/03/1998 Luұt

160 ĈINHăHӖNGăQUÂN 01/04/1998 Luұt

161 SÙNG A SINH 06/04/1998 Luұt

162 LọăTHӎăTHҦO 19/05/1997 Luұt

163 SӜNGăAăTU 10/08/1997 Luұt

164 SÙNGăTHӎăXÁ 10/01/1996 Luұt

165 NGUYӈNăTHӎăDIӊUăLINH 07/10/1998 CôngănghӋăsinhăhӑc

166 HOÀNGăĈӬCăBҲC 08/02/1998 ĈӏaălỦătӵănhiên

167 LụăCHÀăDIӊN 27/05/1998 Côngătácăxưăhӝi

168 MAăTHӎăĈAN 11/12/1998 Côngătácăxưăhӝi

169 PHÙNGăMÙIăMҦN 08/12/1998 Côngătácăxưăhӝi

170 CHU PHÒ NA 18/02/1998 Côngătácăxưăhӝi

171 HOÀNGăMÙIăSӆNH 19/09/1998 Côngătácăxưăhӝi

172 SÁNG MÍ SÌNH 10/08/1996 Côngătácăxưăhӝi

173 CHANGăTHӎăSỌNG 27/07/1996 Côngătácăxưăhӝi

174 HӬAăTHӎăUYÊN 26/02/1998 Côngătácăxưăhӝi

HӜI ĈӖNG TUYӆN SINH TRѬӠNG ĈҤI HӐC KHOA HӐC
CHӪ TӎCH

(Ĉã ký)
GS.TS Lê Thӏ Thanh Nhàn
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